ALLEGATO A: AMMESSI E FINANZIABILI

CODICE PRATICA

LIP-27606
AM-24254
GDL-24150
RT-22995
TDL-27654
NM-28895
MAS-28529
IL-26572
CC-29621
ET-26675
AB-28541
DA-28193
AL-25171
MDB-25352
IM-27313
AP-26866
(GB-28846
AP-28172
MA-24065
LD’0-24418
MA-26165
AB-25475
SF-27296
AM-24390
DL-29684
AZ-25692
SR-25693
CM-23308
FM-27239
PM-28546
DM-26586
SE-28734
AM-24216

CA-26155/27184

MV-25163

GDELL'0-29215

TL-23879
CG-28927
LDIL-29614
SP-24025
AV-27227
MS-27273
GT-27631
ADIT-28138
RL-25407

DATA DI PROT.

24.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
05.04.2024
24.04.2024
30.04.2024
29.04.2024
19.04.2024
02.05.2024
19.04.2024
29.04.2024
26.04.2024
15.04.2024
16.04.2024
23.04.2024
22.04.2024
30.04.2024
26.04.2024
10.04.2024
11.04.2024
18.04.2024
16.04.2024
23.04.2024
11.04.2024
02.05.2024
17.04.2024
17.04.2024
08.04.2024
23.04.2024
29.04.2024
19.04.2024
30.04.2024
10.04.2024
18.04.2024
15.04.2024
02.05.2024
09.04.2024
30.04.2024
02.05.2024
10.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
24.04.2024
26.04.2024
16.04.2024

COMUNE
BISCEGLIE
BISCEGLIE
BISCEGLIE
TRANI
TRANI
TRANI
BISCEGLIE
BISCEGLIE
BISCEGLIE
TRANI
TRANI
TRANI
BISCEGLIE
BISCEGLIE
TRANI
BISCEGLIE
BISCEGLIE
TRANI
BISCEGLIE
TRANI
BISCEGLIE
TRANI
TRANI
TRANI
BISCEGLIE
BISCEGLIE
BISCEGLIE
BISCEGLIE
BISCEGLIE
TRANI
BISCEGLIE
TRANI
BISCEGLIE
TRANI
TRANI
BISCEGLIE
BISCEGLIE
TRANI
BISCEGLIE
BISCEGLIE
TRANI
TRANI
BISCEGLIE
BISCEGLIE
TRANI
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BONUS * (FINO A)

€1.000,00
€1.000,00
€1.000,00
€1.000,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€ 900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€900,00
€800,00
€800,00
€700,00
€800,00
€800,00
€800,00
€800,00
€800,00
€900,00
€800,00
€800,00
€900,00
€800,00
€800,00
€800,00
€800,00
€900,00
€800,00
€800,00
€ 800,00



FL-24587
GP-24385
AL-27028
IP-28016
AL-25721
MD-27611
SE-26109
PAG-25690
MC-26947
NDIM-22817
IDP-23485
FS-23288
MAL-23440
EZ-23873
ADM-23754
MC-23744
LV-23812
AS-23649
GDB-23862
MT-23675
GL-23865
FA-23870
MDB-24185
GC-24218
DP-24069
GC-24120
AM-24580
FDS-24414
DF-24340
PDL-24405
DC-24383
NV-24338
SF-24373
FM-24362
AD-24376
RC-24446

11.04.2024
11.04.2024
22.04.2024
26.04.2024
17.04.2024
24.04.2024
18.04.2024
17.04.2024
22.04.2024
04.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
11.04.2024

TRANI
BISCEGLIE
BISCEGLIE
BISCEGLIE
BISCEGLIE
BISCEGLIE
TRANI
BISCEGLIE
TRANI
TRANI
BISCEGLIE
TRANI
BISCEGLIE
BISCEGLIE
TRANI
TRANI
TRANI
BISCEGLIE
BISCEGLIE
BISCEGLIE
TRANI
TRANI
BISCEGLIE
TRANI
TRANI
TRANI
TRANI
TRANI
BISCEGLIE
TRANI
TRANI
BISCEGLIE
TRANI
BISCEGLIE
TRANI
BISCEGLIE

ALLA

€ 800,00
€800,00
€ 800,00
€800,00
€ 800,00
€800,00
€800,00
€ 650,00
€800,00
€800,00
€900,00
€800,00
€800,00
€800,00
€ 900,00
€800,00
€ 800,00
€800,00
€800,00
€800,00
€800,00
€800,00
€ 800,00
€900,00
€800,00
€800,00
€900,00
€900,00
€800,00
€800,00
€ 800,00
€900,00
€ 800,00
€900,00
€800,00
€700,00

N.B.: Si specifica che il bonus sara erogato fino al massimo
dell’importo indicato, previa rendicontazione delle spese sostenute
a norma dell’art. 6 dell’Avviso pubblico approvato con AD n. 438

del 03.04.2024
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